
РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ЦЕН И ТАРИФОВ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

от « /3»  / /  2018 г. г. Грозный

О внесении изменения в решение Правления Государственного комитета цен и 
тарифов Чеченской Республики от 01 июня 2017 года № 23-тг в связи с 

корректировкой тарифа, ранее установленного на 2019 год
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 
2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом ФСТ России 
от 13 июня 2013 года № 760-э «Об утверждении методических указаний по расчету 
регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», приказом Федеральной службы по 
тарифам от 7 июня 2013 года № 163 «Об утверждении Регламента открытия дел об 
установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере 
теплоснабжения», Положением о Государственном комитете цен и тарифов Чеченской 
Республики, утвержденным постановлением Правительства Чеченской Республики от 28 
июня 2007 года № 99, Правление Государственного комитета цен и тарифов Чеченской 
Республики решило:

1. Внести изменение в решение Правления Государственного комитета цен и 
тарифов Чеченской Республики от 01 июня 2017 года № 23-тг «Об 
установлении долгосрочных тарифов на теплоноситель, поставляемый ООО 
«Теплострой» с использованием объектов теплоснабжения, переданных на 
основании концессионного соглашения от 20 февраля 2017 года № 01, 
потребителям, другим теплоснабжающим организациям на 2017-2021 годы», 
изложив пункт 1 решения в следующей редакции:

№
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа
Год

Вид теплоносителя
Тариф на теплоноситель, 

поставляемый 
потребителям

Вода

1. ООО «Теплострой» Одноставочный 
руб./м3без НДС

2017 с 5 по 30 июня с 1 июля по 31 
декабря

82,97 85,18
с 1 января по 30 

июня
с 1 июля по 31 

декабря
2018 86,43 87,79
2019 87,79 96,16
2020 91,30 93,67
2021 93,67 97,39

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

Председатель

Секретарь Правления

А. Сайханов 

Х.А. Везиров


